
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего  образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 «15» сентября 2017 г.                                                                        № 1122 

   

пос. Электроизолятор 
 

 
о  зачислении  по специальностям СПО 

на базе основного общего образования 

(внебюджет, очная форма обучения) 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам среднего 

профессионального образования на 2017-2018  учебный год, приказом ГГУ  № 297 от        

01 марта 2017 г. «О количестве мест приема с оплатой по договорам по специальностям 

СПО», Уставом ГГУ 
  
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I.  Зачислить с 15.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения  на 

специальности среднего профессионального образования на основании результатов 

освоения образовательной программы основного общего образования на места с оплатой по 

договорам следующих лиц, подавших документы в установленные сроки: 

 

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет 

 

№  

п/п 

ФИО Гражданство Средний 

балл 

1.  Горелова Ирина Васильевна РФ 3,78  

2.  Адушкина Арина Андреевна РФ 3,55 

3.  Монов Евгений Дмитриевич РФ 3,26 
 

 

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

№  

п/п 

ФИО Гражданство Средний 

балл 

1.  Шаев Ислам Рафилевич РФ 3,50 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

И.А. Фарафонтову. 

 

 

Ректор                                                                                                                          Б.В. Илькевич 
 

 
 

А.А. Белашова 

107 


